АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2025                                                                      № 4055-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 21.03.2019 №3325-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории города Магнитогорска, утвержденными Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 31 октября 2017 года №146, Методикой расчета базового норматива для расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений, утвержденной постановлением администрации города Магнитогорска от 25.05.2015 № 7186-П, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 21.03.2019 № 3325-П «Об утверждении базового норматива для расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений» (далее – постановление) изменение, пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. 	Установить базовый норматив для расчета восстановительной стоимости зеленых насаждений:
1) посадка и содержание одного куста в групповых посадках – 648,84 руб.;
1) заготовка, посадка и содержание одного дерева – 9896,83 руб.;
2) устройство и содержание одного квадратного метра газона – 125,03 руб.».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодёжной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления охраны окружающей среды и экологического контроля администрации города Магнитогорска Зинурову М.Р.

[bookmark: _GoBack]
Глава города Магнитогорска                                                                     С.Н. Бердников

Вр-2072698